

[illegible]

1	15-55-5-11	კედლების მოწყობა წვრილი საკედლე ბლოკით	მ2		15							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,74	11,10							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,021	0,32							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3		0,60							
		ბლოკი 40X20X10სმ	მ2	12,5	188							
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	0,05							
		კედლების შეღესვა ცემენტის ხსნარით	მ2		30,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,74	22,20							
		ხსნარის ტუმბო 1მ3/სთ	მანქ/სთ	0,0472	1,42							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,021	0,63							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0,0187	0,56							
		ლითონის ბადე	მ2	0,0528	1,58							
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	0,09							
5	10-60-4	ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს მოწყობა საკედლე ფილებით (კომპლექტი)	მ2		535							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1	535,0							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,091	48,69							
		მასალა:										
		თაბაშირმუყაოს ტიხარი (კომპლექტი)	მ2	1,05	561,8							
		სხვა მასალა	ლარი	0,164	87,74							
		კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ	მ2		535							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,41	219,4							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,009	4,82							
		მასალა:										
		საღებავი პვა "ბეტეკ პლუსი"	კგ	0,63	337,1							
		საფითხნი	კგ	0,51	272,9							
		სხვა მასალა	ლარი	0,007	3,75							
		კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით წებოცემენტზე 2მ სიმაღლეზე	მ2		50,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,7	85,00							
		სხვადასხვა მანქანები ნორმით	ლარი	0,02	1,00							

1	34-59-7, 34-61-15 საბაზრო	შეკიდული ჭერის მოწყობა თაბაშირ მუყაოს ფილით (ლითონის კარკასზე, კომპლექტი) ნესტგამძლე შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა 0,035+0,01= მასალა: პლასტიკატის შეკიდული ჭერი ლითონის კარკასით თაბაშირმუყაოს ფილები ლითონის კარკასით სხვა მასალა 0,389+0,163=	მ2 მ2 ლარი მ2 მ2 ლარი	 1 0,045 1 0,552	295 295,0 13,28 12,0 295,0 162,8							
2	15-168-3	ჭერის შეღებვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: საღებავი პვა "ბეტეკ პლუსი" საფითხნი სხვა მასალა	მ2 კაც/სთ ლარი კგ კგ ლარი	 0,41 0,009 0,63 0,51 0,007	295 121,0 2,66 185,9 150,5 2,07							
		კარ-ფანჯრები										
1	საბაზრ	ალუმინის კარის მოწყობა შრომის დანახარჯები მასალა: ალუმინის (შემინული) კარი მოწყობილობით	მ2 მ2 მ2	 1 1	4,0 4,00 4,00							
2	საბაზრ	ლით. ყრუ კარის დაყენება შრომის დანახარჯები მასალა: ლით. ყრუ კარი მოწყობილობით	მ2 მ2 მ2	 1 1	2,0 2,00 2,00							
3	საბაზრ	მდფ-ის ყრუ კარის დაყენება შრომის დანახარჯები მასალა: მდფ-ის ყრუ კარი მოწყობილობით	მ2 მ2 მ2	 1 1	12,0 12,00 12,00							

4	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის კარის მონტაჟი	მ2		4,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,72	10,88							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,67	2,68							
		მასალა:										
		მეტალოპლასტმასის კარი	მ2	1	4,00							
		სხვა მასალა	ლარი	0,656	2,62							
5	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის მოწყობა	მ2		27,5							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,72	74,80							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,67	18,43							
		მასალა:										
		მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკი (ფრამოკით, ერთი გამღებით)	მ2	1	27,50							
		სხვა მასალა	ლარი	0,656	18,04							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		მოგება										
		ჯამი 2										
		3. სანტექნიკური სამუშაოები										
		წყალსადენ-კანალიზაცია										
1	16-24-5	პოლიპროპილენის წყალსადენის მილი დ=32 მმ-მდე	გრძ.მ		20,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,35	27,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0314	0,63							
		მასალა:										
		სამაგრები	ცალი	1	40,00							
		პლასტმასის მილი დ=32მმ -მდე	გრძ.მ	0,946	18,92							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0652	1,30							
2	საბაზრო	ფასონური ნაწილები	ცალი		4,0							
4	17-3-3	ნიჟარისა და შემრევის მოწყობა ხელსაბანისათვის	ცალი		2,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,82	1,64							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	0,02							
		მასალა:										
		ნიჟარა შემრევით	ცალი	1	2,00							

		სხვა მასალა	ლარი	0,07	0,14							
5	17-4-1	უნიტაზი თურქული კომპლექტში	კომპლ		2,00							
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	2,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,13	0,26							
		მასალა:										
		უნიტაზი თურქული კომპლექტში	კომპლ	1	2,00							
		სხვა მასალა	ლარი	0,94	1,88							
		სარდაფის კანალიზაცია										
1	16-6-1	კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=50მმ	გრძ.მ		20,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,609	12,18							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0021	0,04							
		მასალა:										
		მილი დ=50მმ	გრძ.მ	0,998	19,96							
		სამაგრი	კგ	0,14	2,80							
		სხვა მასალა	ლარი	0,156	3,12							
2	16-6-2	კანალიზაციის სქელკედლიანი პლასტმასის მილი დ=100მმ	გრძ.მ		19,0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,583	11,08							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0046	0,09							
		მასალა:										
		სქელკედლიანი მილი დ=100მმ	გრძ.მ	0,998	18,96							
		სამაგრი	კგ	0,235	4,47							
		სხვა მასალა	ლარი	0,208	3,95							
3	საბაზრ	ფასონური ნაწილები	ცალი		10,0							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		მოგება										
		ჯამი 3										
		4. ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები										
1	8-525-1	ავტომატური გამომრთველი 32ა-იანი, 1 ფაზა	ცალი		4,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1	4,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,05	0,20							

[illegible]

		მოგება										
		ჯამი 4.										
		5.გათბობის სისტემა										
1	20-22-2	კედლის დასაკიდი გათბობის ქვაბი, შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: გათბობის ქვაბი სიმძლავრე 28-33კვტ/სთ დახუთული წვის კამერით (დამატებით წყლის ტუმბოთი) სხვა მასალა	კომპლ. კაც/სთ ლარი კომპლ. ლარი	 5,94 0,12 1 1,14	 5,94 0,12 1,00 1,14							
2		კედლის დასაკიდი კონდენციონერი შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: კონდენციონერი სხვა მასალა	კომპლ. კაც/სთ ლარი კომპლ. ლარი	 1 0,12 1 1,14	 4,00 0,48 4,00 4,56							
3	საბაზრო	პანელური რადიატორი შრომის დანახარჯები მასალა: პანელური რადიატორი, ფოლადის h=60სმ სიგრძე 120სმ	ც ც კომპლ.	 1 1	 14,00 14,00							
4	20-1-1	წყალგაყვანილობის მილები შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: მილი დ=25მმ მილი დ=20მმ სამაგრი სხვა მასალა	გრძმ კაც/სთ ლარი გრძმ გრძმ კბ ლარი	 0,5 0,0373 0,7 0,3 0,2 0,169	 92,50 6,90 129,50 55,50 37,00 31,27							

